



Pstrągowa, dn. 17.07.2023r.

Dane osobowe wnoszących Petycję:

Wójt Gminy Czudec oraz  
Przewodniczący Rady Gminy Czudec

### PETYCJA W SPRAWIE

Wykonania nawierzchni asfaltowej na odcinku drogi publicznej o długości 1.5 km biegnącej od Pstrągowej Dolnej w kierunku Pstrągowej Brzezcie aż do zabytkowej kaplicy. Droga ta jest jedyną opcją dojazdu do posesji wnoszących Petycję oraz rolników uprawiających pola w tej lokalizacji.

Zaznaczamy, że już od dłuższego czasu wnosiliśmy pisma do Urzędu Gminy w tej sprawie. Dopiero w 2021 roku z inicjatywą rozszerzenia i utwardzenia drogi zajął się obecny Sołtys, zapewniając nas mieszkańców, że będzie zrobiona to droga asfaltowa jak w innych częściach wsi i są na to pieniądze i wszystko jest uzgodnione z Urzędem Gminy łącznie z geodetą. Wnoszący Petycję musieli tylko wyrazić zgodę na poszerzenie istniejącej drogi o szerokości 3 metrów do szerokości 6 metrów i wycinkę rosnących tam drzew. Zgodę na to wyraziliśmy.

Niestety do dnia dzisiejszego droga ta nie została wykonana jak obiecywał Sołtys. Jedyne wzdłuż posesji na długości 275 metrów droga została poszerzona na 6 metrów, na co zajęte zostało 8 arów gruntu z działki nr.5964/9 i nr.6354 i do tej pory bez geodezyjnego podziału działki. Na pozostałej ciągłości tej drogi rozszerzenie i podsypka zrobiona jest tylko punktowo, co przy opadach deszczu i błocie sprawia, że dojazd staje się wykluczony.

W tej sytuacji, my mieszkańcy, płatnicy podatków zwracamy się z pytaniem do Pana Wójta i Rady Gminy, czy byli Państwo informowani o wyżej wymienionych czynnościach oraz czy budowa tego odcinka drogi była ujęta w planie zagospodarowania przestrzennego oraz kiedy wreszcie możemy dojechać się drogi asfaltowej i standardowego dojazdu do naszych posesji?

Chcemy zaapelować o skuteczne podjęcie kroków w kierunku przeciwdziałania na rzecz wykluczenia komunikacyjnego, które bezpośrednio nas dotyka i nierówności społecznej, która nie powinna mieć miejsca. Mając także na względzie zabytkową nieopodal kaplicę wskazujemy na rekreacyjny potencjał tego obszaru i dodatkową wartość tej drogi, co daje się zauważyć poprzez coraz większe zainteresowanie mieszkańców spacerujących tą drogą.

Bardzo prosimy o pomoc i przychylne załatwienie naszej prośby.

Odpowiedź prosimy przesłać na adres:

PODPISY: